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1
Все участники выступают в командах . В составе команды от 4 до 6 человек . Команды 
распределены по категориям в соответствии с возрастом , а также есть категория для команд с 
участниками разных возрастов. Протокол по каждой категории (возрасту) расположен на 
отдельном листе

2

Соревнования проходят по программе ЧЕМПИОНАТА EUROPEGYM. Она состоит из 
мужского и женского многоборья по спортивной гимнастике. 
Мужчины 6 снарядов : вольные упражнения, опорный прыжок, перекладина, параллельные 
брусья, кольца, конь – махи. 
Женщины 4 снаряда : вольные упражнения, опорный прыжок, брусья (жердь), бревно.

3 В зачет команды идут лучшие 4 результата  по каждому снаряду
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Смешанный возраст девочки

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды* Вольные упражнения Бревно Брусья Опорный прыжок
Сумма баллов 

участника
Место

1 Куркино 175,25 48,70 44,10 44,00 38,45 7
1 Сударикова Полина Вуколова Екатерина 10,60 11,60 11,90 9,30 43,40
2 Загальская Анна Вуколова Екатерина 13,10 10,60 11,80 9,70 45,20
3 Чалых Любовь Вуколова Екатерина 13,70 11,00 9,50 9,90 44,10
4 Хорошавина София Зорин Владимир 11,30 10,90 10,80 9,55 42,55
2 Люберцы 157,18 43,20 41,50 38,90 33,58 12
1 Филиппенко Милана Лукашова Марья 11,50 11,20 10,50 9,50 42,70
2 Матвеева Агния Калинина Виктория 11,90 10,80 8,80 9,25 40,75
3 Баранова Тамара Рослякова Анна 10,10 10,20 9,70 7,55 37,55
4 Шахова Арина Рослякова Анна 9,70 9,30 9,90 7,28 36,18
3 Марьино 182,50 51,70 47,00 45,20 38,60 5
1 Закирова Эмилия Гареев Радмир 12,80 12,30 10,80 9,75 45,65
2 Евтюшкина Софья Гареев Радмир 13,40 11,60 11,80 9,60 46,40
3 Головкина Ева Гареев Радмир 12,40 12,30 12,00 9,55 46,25
4 Воротникова Дарья Гареев Радмир 12,00 10,40 10,60 9,70 42,70
5 Оковалкова Полина Гареев Радмир 11,40 10,80 9,70 9,20 41,10
6 Рожманова Майя Гареев Радмир 13,10 10,60 0,00 9,30 33,00
4 Орехово 169,35 45,20 43,90 41,50 38,75 10
1 Гагарина Дарья Хаустов Леонид 11,70 10,40 8,70 9,70 40,50
2 Пятибокова Мария Хаустов Леонид 10,90 11,50 9,90 9,60 41,90
3 Хабипова Мия Хаустов Леонид 10,00 11,10 11,00 9,75 41,85
4 Сперанская Арина Хаустов Леонид 10,00 10,80 10,30 9,35 40,45
5 Руденко Виктория Хаустов Леонид 12,60 10,30 10,30 9,40 42,60
6 Фролова Вета Петрова Яна 9,70 10,50 8,60 9,70 38,50
5 Бутово 172,70 44,20 45,20 45,10 38,20 8
1 Хачко Елизавета Лукашова Дарья 13,00 11,70 11,30 9,80 45,80
2 Хачко Диана Лукашова Дарья 10,20 11,50 11,00 9,05 41,75
3 Хачко Оливия Лукашова Дарья 8,70 8,20 10,50 9,85 37,25
4 Шишкина Олеся Калачев Виктор 8,60 10,20 9,40 8,95 37,15
5 Козлова Екатерина Калачев Виктор 12,30 11,80 12,30 9,50 45,90
6 Троицк 176,40 49,20 45,10 43,40 38,70 6
1 Жолудева Анна Дружинина Елена 10,90 9,30 10,60 9,40 40,20
2 Гнатенко Анна Дружинина Елена 11,70 9,60 11,20 9,60 42,10
3 Байкулова Алия Дружинина Елена 10,30 10,10 10,50 9,50 40,40
4 Грядасова Алина Павлов Константин 12,80 11,90 10,70 9,75 45,15
5 Александрова Амелия Белов Семён 13,80 12,20 10,70 9,85 46,55
6 Златова Варя Дружинина Елена 10,10 10,90 10,80 9,50 41,30
7 Мытищи 199,45 62,10 50,00 47,60 39,75 1
1 Северюхина Ольга Щукин Игорь 15,60 14,30 11,40 10,05 51,35
2 Ермолаева Маруся Щукин Игорь 15,80 12,20 12,50 9,90 50,40
3 Хоронжук Милана Комаров Дмитрий/Пешкина Полина 15,50 12,40 11,60 9,95 49,45
4 Гущина Арина Комаров Дмитрий/Пешкина Полина 13,90 11,10 11,70 9,50 46,20
5 Быкова Ярослава Щукин Игорь/Пешкина Полина 15,20 11,10 11,80 9,85 47,95
8 Медведково 184,45 52,30 48,10 44,30 39,75 4



1 Крюкова Анастасия Новикова Юлия 14,00 12,80 11,90 9,90 48,60
2 Оськина Анжелика Новикова Юлия 12,10 12,10 11,80 9,90 45,90
3 Додонова Дарья Черных Владимир/Лашкова Александра 11,70 11,60 10,10 10,00 43,40
4 Трущенкова Яна Черных Владимир/Чуприна Дмитрий 13,00 11,60 10,20 9,30 44,10
5 Трущенкова Полина Черных Владимир/Чуприна Дмитрий 13,20 10,40 10,40 9,95 43,95
9 Локомотив 1 189,15 58,10 46,10 45,30 39,65 3
1 Терехова Полина Дмитриев Андрей/Третьякова Наталья 14,50 12,20 10,80 9,20 46,70
2 Соболева Александра Дмитриев Андрей 11,50 10,30 10,70 9,75 42,25
3 Староверова Лилия Дмитриев Андрей 10,30 10,70 9,10 9,55 39,65
4 Прозорина Александра Дмитриев Андрей 14,30 11,30 11,10 9,80 46,50
5 Солозобова Эмилия Дмитриев Андрей 13,40 11,60 12,00 9,85 46,85
6 Ходырева Елизавета Дмитриев Андрей 15,90 11,00 11,40 10,25 48,55

10 Локомотив 2 170,75 45,80 41,80 44,50 38,65 9
1 Коброва Виктория Газина Таисия 11,50 10,60 11,90 9,75 43,75
2 Алова Варвара Газина Таисия 10,20 9,80 11,00 9,40 40,40
3 Шемарыкина Эмма Газина Таисия 12,60 10,30 10,60 9,75 43,25
4 Саковец Елизавета  Третьякова Наталья 10,90 10,10 10,10 9,75 40,85
5 Гулевич Мария Газина Таисия 10,80 10,80 11,00 9,25 41,85

11 Чертаново 1 164,40 44,00 41,80 41,50 37,10 11
1 Бирюкова Полина Колокольнева Ксения 11,80 11,80 10,70 9,00 43,30
2 Жебракова София Колокольнева Ксения 11,30 10,90 8,70 9,20 40,10
3 Якшина Екатерина Колокольнева Ксения 9,80 9,50 11,80 9,10 40,20
4 Сидоренко София Колокольнева Ксения 8,50 9,50 8,00 9,30 35,30
5 Мальцева Мирослава Колокольнева Ксения 11,10 9,60 10,30 9,50 40,50

12 Чертаново 2 156,10 42,30 39,90 38,30 35,60 13
1 Розанова Владислава Колокольнева Ксения 10,70 11,70 8,90 9,10 40,40
2 Васильева Анна Колокольнева Ксения 11,30 10,00 10,00 9,10 40,40
3 Васильева Алиса Колокольнева Ксения 10,50 9,60 9,20 8,80 38,10
4 Горбовец Светлана Колокольнева Ксения 9,80 8,60 10,20 8,60 37,20

13 Лианозово + Строгино 192,60 56,40 51,80 45,00 39,40 2
1 Васильева Дарья Шелгунова Евгения 14,40 13,50 11,60 10,00 49,50
2 Петина Алиса Шелгунова Евгения 13,20 12,90 11,10 9,45 46,65
3 Миняйло Полина Шелгунова Евгения 12,70 12,70 10,90 9,35 45,65
4 Голыгина Дарья Магер Мария 16,10 12,00 11,10 10,00 49,20
5 Гернер Полина Магер Мария 11,70 12,70 11,20 9,95 45,55

Смешанный возраст девочки
Команда Сумма команды Место Вольные упражнения Бревно Брусья Опорный прыжок Номинация

Мытищи 199,45 1 62,10 50,00 47,60 39,75 1
Лианозово + Строгино 192,60 2 56,40 51,80 45,00 39,40 2
Локомотив 1 189,15 3 58,10 46,10 45,30 39,65 3
Медведково 184,45 4 52,30 48,10 44,30 39,75 В/У
Марьино 182,50 5 51,70 47,00 45,20 38,60 бревно
Троицк 176,40 6 49,20 45,10 43,40 38,70
Куркино 175,25 7 48,70 44,10 44,00 38,45
Бутово 172,70 8 44,20 45,20 45,10 38,20 перекладина
Локомотив 2 170,75 9 45,80 41,80 44,50 38,65
Орехово 169,35 10 45,20 43,90 41,50 38,75 Опорный прыжок
Чертаново 1 164,40 11 44,00 41,80 41,50 37,10
Люберцы 157,18 12 43,20 41,50 38,90 33,58
Чертаново 2 156,10 13 42,30 39,90 38,30 35,60
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Смешанный возраст мальчики

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды* Вольные упражнения Конь Кольца Опорный прыжок Параллельные брусья Перекладина
Сумма баллов 

участника
Место

1 Марьино 1 271,55 50,90 42,00 47,90 38,75 45,10 46,90 3
1 Волков Матвей Гареев Радмир 12,70 10,30 12,10 9,70 11,80 11,00 67,60
2 Давтян Марк Гареев Радмир 11,70 10,30 11,00 9,05 11,30 11,80 65,15
3 Леваков Тихон Гареев Радмир 11,90 10,80 12,30 9,55 10,10 12,00 66,65
4 Ивлев Руслан Гареев Радмир 14,60 10,60 12,50 10,45 11,90 12,10 72,15
2 Марьино 2 245,45 44,80 39,70 41,60 38,95 39,50 40,90 6
1 Леваков Всеволод Гареев Радмир 12,00 10,40 10,50 9,75 11,00 10,20 63,85
2 Леваков Иван Гареев Радмир 12,00 9,80 10,40 9,95 10,50 10,90 63,55
3 Николин Мирон Гареев Радмир 10,30 10,00 10,50 9,65 9,00 10,00 59,45
4 Брылев Иван Гареев Радмир 10,50 9,50 10,20 9,60 9,00 9,80 58,60
3 Мытищи 242,30 44,60 39,70 44,10 39,00 36,60 38,30 7
1 Хайченко Глеб Комаров Дмитрий/Щукин Игорь 11,00 10,20 10,70 9,65 8,70 9,60 59,85
2 Гуденко Роман Комаров Дмитрий/Щукин Игорь 11,00 10,00 10,80 9,95 10,00 10,40 62,15
3 Мамонов Иван Комаров Дмитрий 12,00 10,10 9,10 9,20 8,90 8,60 57,90
4 Жаринков Иван Комаров Дмитрий 10,60 9,30 9,80 9,75 8,00 8,60 56,05
5 Лепихин Савва Комаров Дмитрий 10,20 9,40 10,70 9,65 8,50 8,30 56,75
6 Куликов Иван Комаров Дмитрий 10,30 9,00 11,90 8,80 9,00 9,70 58,70
4 Строгино 252,70 46,00 41,50 45,70 35,40 40,20 43,90 5
1 Бакланов Степан Мысин Вадим 10,70 9,70 10,50 9,05 8,90 11,00 59,85
2 Оздоев Ибрагим Мысин Вадим 11,50 10,20 11,00 7,45 9,30 10,70 60,15
3 Бредихин Алексей Шауро Светлана 13,00 11,40 13,00 9,60 11,90 11,90 70,80
4  Зорькин Иван Мысин Вадим 10,80 10,20 11,20 9,30 10,10 10,30 61,90
5 Матвеевское 261,50 52,70 41,00 45,30 38,40 40,50 43,60 4
1 Базян Артур Кулдашев Фархад 12,10 9,50 11,30 9,75 9,60 10,10 62,35
2 Широких Ярослав Кулдашев Фархад 13,40 10,60 11,80 9,95 10,00 10,90 66,65
3 Ерыгин Лука Кулдашев Фархад 11,70 10,20 11,20 9,00 9,40 10,90 62,40
4 Шустров Георгий Кулдашев Фархад 15,50 10,70 11,00 9,70 11,50 11,70 70,10
6 Коптево 240,70 45,30 37,30 43,80 38,80 34,60 40,90 8
1 Гареев Иван Бенин Дмитрий 13,70 10,00 11,20 10,00 10,30 10,60 65,80
2 Круль Георгий Бенин Дмитрий 11,00 9,50 12,20 9,65 8,00 10,60 60,95
3 Плотников Ян Бенин Дмитрий 10,30 8,50 9,30 9,60 7,20 10,00 54,90
4 Гайдамайченко Сергей Бенин Дмитрий 10,30 8,80 8,20 9,55 6,20 9,30 52,35
5 Леобокин Артём Бенин Дмитрий 9,00 9,00 11,10 8,95 9,10 9,70 56,85
7 Локомотив 236,95 44,60 39,20 36,30 39,25 37,90 39,70 9
1 Орехов Алексей Дмитриев Андрей 11,30 9,80 8,40 9,80 8,50 9,80 57,60
2 Ивкин Матвей Дмитриев Андрей 10,80 9,90 10,80 9,65 10,10 10,50 61,75
3 Соболев Матвей Дмитриев Андрей 11,20 9,00 8,40 9,85 9,50 9,60 57,55
4 Хруппа Лев Дмитриев Андрей 11,30 10,50 8,70 9,95 9,80 9,80 60,05
8 Бутово/Орехово 230,45 41,70 38,10 39,80 38,25 34,00 38,60 10
1 Аникин Владимир Каверин Антон  10,80 9,70 11,00 8,95 8,10 9,20 57,75
2 Варгин Максим Каверин Антон  9,60 9,40 9,40 10,05 9,00 8,80 56,25
3 Пуляев Михаил Каверин Антон  10,40 9,60 9,20 9,50 8,50 10,60 57,80
4 Чернов Артемий Хаустов Леонид 10,90 9,40 10,20 9,75 8,40 10,00 58,65
9 Троицк/Орехово 273,85 52,60 42,90 48,60 38,95 44,50 46,30 2
1 Корнев Влад Дружинина Елена 15,00 11,50 12,30 10,05 12,50 12,70 74,05
2 Попов Григорий Дружинина Елена 11,50 11,10 11,70 9,40 10,70 12,20 66,60
3 Хан Марк Малушенко Сергей 14,20 10,50 12,90 10,25 12,40 11,50 71,75
4 Ерохин Роман Хаустов Леонид 11,90 9,80 11,70 9,25 8,90 9,90 61,45

10 Сетунь 302,65 59,60 44,60 55,40 40,05 54,30 48,70 1
1 Марков Иван Максимов Максим 12,80 10,20 12,00 9,95 10,70 10,70 66,35
2 Боженков Владислав Максимов Максим 14,10 10,60 12,90 10,00 12,30 11,50 71,40
3 Храпунов Семен Максимов Максим 15,20 10,70 12,70 9,85 12,70 11,20 72,35
4 Александров Максим Максимов Максим 15,00 11,50 16,20 10,25 15,00 13,70 81,65
5 Осколков Александр Максимов Максим 15,30 11,30 12,90 9,40 13,50 11,70 74,10
6 Куповых Леонид Максимов Максим 13,90 11,10 13,40 9,35 13,10 11,80 72,65

Смешанный возраст мальчики
Команда Сумма команды Место Вольные упражнения Конь Кольца Опорный прыжок Параллельные брусья Перекладина Номинация

Сетунь 302,65 1 59,60 44,60 55,40 40,05 54,30 48,70 1
Троицк/Орехово 273,85 2 52,60 42,90 48,60 38,95 44,50 46,30 2
Марьино 1 271,55 3 50,90 42,00 47,90 38,75 45,10 46,90 3
Матвеевское 261,50 4 52,70 41,00 45,30 38,40 40,50 43,60 в/у
Строгино 252,70 5 46,00 41,50 45,70 35,40 40,20 43,90 конь
Марьино 2 245,45 6 44,80 39,70 41,60 38,95 39,50 40,90 брусья
Мытищи 242,30 7 44,60 39,70 44,10 39,00 36,60 38,30 кольца
Коптево 240,70 8 45,30 37,30 43,80 38,80 34,60 40,90 перекладина
Локомотив 236,95 9 44,60 39,20 36,30 39,25 37,90 39,70 прыжок
Бутово/Орехово 230,45 10 41,70 38,10 39,80 38,25 34,00 38,60
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3-5 мальчики

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды*
Вольные 

упражнения
Конь Кольца

Опорный 
прыжок

Параллельные 
брусья

Перекладина
Сумма баллов 

участника
Место

1 Динамо 220,40 37,60 36,40 38,80 36,40 35,10 36,10 1
1 Дегай Лев Грищенко Анастасия 10,40 9,80 10,70 9,70 9,10 10,90 60,60
2 Пронин Тимофей Халиков Айдар 9,20 8,90 9,90 9,45 8,50 8,10 54,05
3 Тюпаев Тимофей Халиков Айдар 9,20 8,60 9,00 8,55 8,10 7,40 50,85
4 Аношкин Иван Халиков Айдар 8,80 9,10 9,20 8,40 9,00 9,20 53,70
5 Кирсаненко Артем Старченко Юлия 8,30 8,20 8,60 8,70 8,50 7,90 50,20

3-5 мальчики
Команда Сумма команды Место

Динамо 220,40 1
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5-7 мальчики

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды*
Вольные 

упражнения
Конь Кольца

Опорный 
прыжок

Параллельные 
брусья

Перекладина
Сумма баллов 

участника
Место

1 Медведково 244,40 43,40 38,90 43,00 38,10 41,60 39,40 1
1 Колпаков Егор Новикова Юлия 10,70 10,50 9,80 9,50 9,60 9,50 59,60
2 Самохин Петр Лашков Алексей 11,20 10,10 12,40 9,25 11,40 11,20 65,55
3 Лягушев Андрей Лашков Алексей 11,00 9,20 10,50 9,85 10,70 9,50 60,75
4 Меркурьев Артемий Новикова Юлия 10,50 9,10 10,30 9,50 9,90 9,20 58,50
2 Орехово/Подольск 222,50 37,00 34,80 39,90 37,00 36,20 37,60 2
1 Маракушин Ярослав Петрова Яна 8,90 8,40 9,00 9,25 8,60 9,30 53,45
2 Синицкий Михаил Асатрян Маргарита 9,30 8,90 10,70 9,75 9,40 9,90 57,95
3 Рыжиков Станислав Петрова Яна 10,00 8,80 10,30 8,70 9,50 9,10 56,40
4 Поклад Иван Асатрян Маргарита 8,80 8,30 8,40 8,90 8,70 9,30 52,40
5 Киселев Матвей Рассказов Максим 8,60 8,70 9,90 9,10 8,40 9,10 53,80

5-7 мальчики
Команда Сумма команды Место

Медведково 244,40 1
Орехово/Подольск 222,50 2
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5-7 девочки

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды*
Вольные 

упражнения
Бревно Брусья

Опорный 
прыжок

Сумма баллов 
участника

Место

1 Куркино 167,15 46,30 43,30 40,10 37,45 1
1 Андрианова Анна Вуколова Екатерина 13,70 10,50 11,10 9,95 45,25
2 Кобелева Зоряна Вуколова Екатерина 11,50 12,20 10,80 9,10 43,60
3 Потёмкина Эва Вуколова Екатерина 10,40 11,30 11,10 9,20 42,00
4 Скиданова Кристина Черенкова Алина 10,70 9,30 7,10 9,20 36,30
2 Подольск/Люберцы/Орехово 155,80 42,00 38,30 39,50 36,00 2
1 Язлыбаева Лия Рассказов Максим 11,40 11,40 10,9 9,10 42,80
2 Желтова Анастасия Рассказов Максим 9,60 9,30 6,8 9,05 34,75
3 Шахова Арина Рослякова Анна 9,90 8,40 10,20 9,20 37,70
4 Ел-Али Амели Асатрян Маргарита 10,20 7,20 9,80 7,25 34,45
5 Щербанская София Марченко Егор 10,50 9,20 8,60 8,65 36,95

5-7 девочки
Команда Сумма команды Место

Куркино 167,15 1
Подольск/Люберцы/Орехово 155,80 2
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7-11 мальчики

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды* Вольные упражнения Конь Кольца Опорный прыжок Параллельные брусья Перекладина
Сумма баллов 

участника
Место

1 Куркино 257,30 46,90 40,00 47,30 37,60 42,60 42,90 6
1 Пантюхин Дмитрий Зорин Владимир 10,00 10,40 11,90 8,90 10,30 10,30 61,80
2 Пантюхин Кирилл Зорин Владимир 11,90 11,10 12,70 9,65 11,00 11,40 67,75
3 Тверитнев Владимир Вуколова Екатерина 12,50 9,00 10,90 9,50 10,30 10,40 62,60
4 Минич Владислав Вуколова Екатерина 12,50 9,50 11,80 9,55 11,00 10,80 65,15
2 Лианозово 272,15 56,70 40,60 46,50 38,95 45,20 44,20 3
1 Бедарев Матвей Шелгунова Евгения 15,20 9,90 11,70 9,65 11,10 10,60 68,15
2 Шматов Алексей Шелгунова Евгения 12,50 10,50 11,40 9,60 11,70 10,90 66,60
3 Федулов Марк Шелгунова Евгения 15,30 10,70 12,20 9,70 11,40 11,50 70,80
4 Адашевский Тихон Шелгунова Евгения 12,90 9,50 11,20 9,90 11,00 11,20 65,70
5 Кузьмин Роман Шелгунова Евгения 13,30 7,60 10,50 9,70 9,70 9,80 60,60
3 Марьино 264,40 49,50 41,20 46,00 39,30 45,10 43,30 4
1 Птицын Кирилл Манашеров Марк 11,90 10,40 11,60 9,95 11,20 11,30 66,35
2 Кириченко Михаил Манашеров Марк 12,00 10,60 11,40 9,90 11,60 11,50 67,00
3 Панов Тимофей Манашеров Марк 12,70 10,60 12,80 9,90 12,10 11,30 69,40
4 Шевич Кирилл Манашеров Марк 12,90 9,60 10,20 9,55 10,20 9,20 61,65
4 Матвеевское 276,45 57,00 42,10 46,40 40,05 45,20 45,70 2
1 Говоров Фёдор Кулдашев Фархад 15,90 11,30 11,40 10,10 11,90 12,20 72,80
2 Терешкин Лев Кулдашев Фархад 12,60 10,10 11,40 9,65 11,20 11,50 66,45
3 Ипатьев Марк Кулдашев Фархад 14,50 10,50 11,60 10,30 11,40 10,50 68,80
4 Федосов Ярослав Кулдашев Фархад 14,00 10,20 12,00 10,00 10,70 11,50 68,40
5 Лужники 260,40 48,90 41,80 45,50 39,20 43,90 41,10 5
1 Шейбак Михаил Трефилов Дмитрий 11,10 10,50 9,60 9,75 10,90 9,60 61,45
2 Буренин Роман Богданова Анастасия 15,40 10,50 12,90 10,05 11,40 10,40 70,65
3 Польгейм Олег Петрухин Иван 11,20 10,80 11,10 9,90 11,00 10,20 64,20
4 Польгейм Лев Петрухин Иван 11,10 10,00 10,10 9,50 10,60 9,00 60,30
5 Остин Даниил Виноградова Светлана 11,20 10,00 11,40 9,45 9,90 10,90 62,85
6 Мытищи 299,05 59,60 47,10 49,00 40,35 52,80 50,20 1
1 Захаров Михаил Комаров Дмитрий 14,80 12,20 13,00 10,20 13,70 13,20 77,10
2 Захваткин Матвей Комаров Дмитрий 14,60 11,30 10,60 9,80 12,00 10,50 68,80
3 Засов Вячеслав Комаров Дмитрий 13,80 10,00 10,90 9,65 10,50 10,00 64,85
4 Бушев Дмитрий Комаров Дмитрий 13,80 11,60 11,40 9,90 10,00 11,30 68,00
5 Колдарь Алексей Комаров Дмитрий 14,80 11,50 11,60 10,20 13,30 12,50 73,90
6 Купин Семен Комаров Дмитрий 15,40 11,80 13,00 10,05 13,80 13,20 77,25

7-11 мальчики
Команда Сумма команды Место Вольные упражнения Конь Кольца Опорный прыжок Параллельные брусья Перекладина Номинация

Мытищи 299,05 1 59,60 47,10 49,00 40,35 52,80 50,20 1
Матвеевское 276,45 2 57,00 42,10 46,40 40,05 45,20 45,70 2
Лианозово 272,15 3 56,70 40,60 46,50 38,95 45,20 44,20 3
Марьино 264,40 4 49,50 41,20 46,00 39,30 45,10 43,30 п. брусья
Лужники 260,40 5 48,90 41,80 45,50 39,20 43,90 41,10 в/у
Куркино 257,30 6 46,90 40,00 47,30 37,60 42,60 42,90 кольца
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7-11 девочки

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды*
Вольные 

упражнения
Бревно Брусья

Опорный 
прыжок

Сумма баллов 
участника

Место

1 Марьино 187,65 55,60 49,20 42,80 40,05 3
1 Еникеева Эльвира Манашеров Марк 15,60 12,70 10,20 10,10 48,60
2 Галкина Антонина Манашеров Марк 13,80 11,80 11,10 10,00 46,70
3 Панова Полина Манашеров Марк 11,50 11,60 10,70 9,95 43,75
4 Белал Варвара Манашеров Марк 12,20 10,60 10,50 9,70 43,00
5 Корнилова Виктория Манашеров Марк 14,00 13,10 10,50 10,00 47,60
2 Матвеевское 189,90 54,30 49,10 46,20 40,30 1
1 Количева Полина Кулдашев Фархад 15,10 11,80 11,20 10,10 48,20
2 Маккаева Лейла Кулдашев Фархад 13,40 11,50 11,70 10,00 46,60
3 Гаркавец Вера Кулдашев Фархад 13,70 12,30 11,30 10,20 47,50
4 Терешкина Алиса Кулдашев Фархад 11,50 10,40 11,40 9,60 42,90
5 Костырева Аксинья Кулдашев Фархад/Кулдашева Ксения 12,10 13,50 11,80 10,00 47,40
3 Локомотив 175,65 53,30 41,90 40,10 40,35 4
1 Митрофанова Анастасия Газина Таисия 12,70 10,00 10,20 10,30 43,20
2 Строкун Александра Газина Таисия 13,90 10,50 10,40 10,10 44,90
3 Салич Алиса Газина Таисия 13,80 10,70 11,00 10,05 45,55  
4 Смирнова Мария Газина Таисия/ Гребенкин Даниил 12,90 10,70 8,50 9,90 42,00
4 Динамо/Коптево 168,40 48,60 40,40 39,40 40,00 5
1 Григорьева Мария Исакова Полина 13,60 9,00 11,30 10,15 44,05
2 Тронова Анастаися Шостко Александр 10,60 7,90 8,80 9,75 37,05
3 Врубель Марта Старченко Юлия 11,70 11,00 10,20 9,75 42,65
4 Бурова Таисия Старченко Юлия 12,70 12,50 9,10 10,35 44,65
5 Подольск 188,20 53,30 48,80 47,00 39,10 2
1 Шиховцева Полина Рассказов Максим 11,50 11,80 10,00 10,00 43,30
2 Залевская Маргарита Рассказов Максим 12,40 11,00 11,90 9,30 44,60
3 Наронова Полина Рассказов Максим 13,90 12,70 12,20 9,90 48,70
4 Сетдикова Джамиля Шнейдер Анастасия 13,30 13,30 11,60 9,60 47,80
5 Абрамова Елизавета Шнейдер Анастасия 13,70 11,00 11,30 7,55 43,55
6 Борисенко-Мещерякова Евангелина Рассказов Максим 11,30 9,50 10,10 9,60 40,50

7-11 девочки
Команда Сумма команды Место Вольные Бревно Брусья Опорный Номинация

Матвеевское 189,90 1 54,30 49,10 46,20 40,30 1
Подольск 188,20 2 53,30 48,80 47,00 39,10 2
Марьино 187,65 3 55,60 49,20 42,80 40,05 3
Локомотив 175,65 4 53,30 41,90 40,10 40,35 в/у
Динамо/Коптево 168,40 5 48,60 40,40 39,40 40,00 прыжок
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11-18 девочки

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды*
Вольные 

упражнения
Бревно Брусья

Опорный 
прыжок

Сумма баллов 
участника

Место

1 Марьино 182,20 52,80 48,00 41,40 40,00 1
1 Амбарцумян Ирина Кирьянова Светлана 11,70 10,60 10,00 9,60 41,90
2 Попова Анна Кирьянова Светлана 12,70 11,30 10,50 9,55 44,05
3 Сидорина Надежда Кирьянова Светлана 15,30 14,10 11,20 10,30 50,90
4 Дехтярева Светлана Кирьянова Светлана 13,10 12,00 8,50 10,05 43,65
5 Гайдукова Дарья Кирьянова Светлана 10,70 9,20 9,70 9,70 39,30
6 Козлова Анна Кирьянова Светлана 11,50 8,90 8,30 9,95 38,65

11-18 девочки
Команда Сумма команды Место

Марьино 182,20 1
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18+ девочки

*4 лучших результата на снаряде учитываются в общий зачет команды

№ Команда Тренер Сумма команды*
Вольные 

упражнения
Бревно Брусья

Опорный 
прыжок

Сумма баллов 
участника

Место

1 Динамо/Коптево 82,30 22,50 20,90 18,80 20,10 1
1 Бурова Мария Старченко Юлия 10,90 10,20 9,50 10,05 40,65
2 Григорьева Елена Старченко Юлия 11,60 10,70 9,30 10,05 41,65
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18+ девочки
Команда Сумма команды Место

Динамо/Коптево 82,30 1


